



MISHKA EXIM LIMITED

G-31, Ground Floor, Cross River Mall, CBD Ground, Shahdara, Delhi-110032
CIN: L51909DL2014PLC270810 Email id:mishkaexim@gmail.com Contact No: 01142111981

Date: 14th August, 2018

Listing Department
BSE Limited
Phiroze jeejeebhoy towers
Dalal Street Mumbai-400001

BSE Scrip Code: 539220

**Sub: Furnishing Newspaper advertisement of Statement of Standalone Unaudited
Financial results for the Quarter Ended on 30th June, 2018**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings of Unaudited Financial Results of the Company for Quarter Ended on June 30th, 2018 published on Tuesday, August 14th, 2018 in Business Standard (Hindi and English) Newspaper.

Kindly take it on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully
For Mishka Exim Limited




Divya Bajaj
Company Secretary

of the auction, (its mandatory to deposit security total value of auction amount), You are required to below mentioned person/s.

Date : 13th August, 2018
Place : Gorakhpur

GALLANTY ISPAT LIM

C.P. Agra

(DIN: 018143

Kotak Mahindra Bank Ltd.
Rajesh Sardar Ph - 09560355818

MISHKA EXIM LIMITED

CIN L51909DL2014PLC270810

Rgd. Off. : G-31, Ground Floor, Cross River Mail, CBD Ground, Shahdara, Delhi - 110032, PH NO- 9618110804, Email:mishkaexim@gmail.com,

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH, JUNE, 2018

(Rs. in Lacs except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	Year ended	
		30.06.2018	30.06.2017	31.03.2018	31.03.2018	31.03.2018	31.03.2017
		Unaudited			Audited		
1	Total Income from operations(net)	65.03	457.98	77.74	890.95	898.44	2336.21
2	Net Profit /(Loss) before tax(before Exceptional items)	(15.29)	6.45	23.11	4.80	5.46	6.07
3	Net Profit /(Loss) before tax(after Exceptional items)	(15.29)	6.45	23.11	4.80	5.46	6.07
4	Net Profit /(Loss) after tax(after Exceptional items)	(16.56)	6.45	13.24	(5.07)	(4.73)	13.00
5	Equity Share Capital(Face Value of Rs.10/-each)	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00
6	Reserves(excluding Revaluation Reserve)	(44.43)	(16.35)	0.00	(27.87)	(27.32)	129.09
7	Earning Per Share not annualised-Basic & Diluted	(0.11)	0.04	0.09	(0.04)	(0.03)	0.09

Notes:-

- The above is an extract of detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results is available on www.bseindia.com and www.mishkaeximlimited.com.
- The Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board Of Directors at the meeting held on 13th August, 2018.
- The figures of the previous period/year have been regrouped/rearranged wherever necessary to make them comparable with current period's figure.

For Mishka Exim Limited

Sd/-

Divya Bajaj

Company Secretary

Place: Delhi

Dated: August 13, 2018

PUBLIC NOTICE - AUCTION CUM SALE OF PROPERTIES

Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

Notice is hereby given to the public that Asset Reconstruction Company (India) Ltd. (Arcil) is a Securitization and Asset Reconstruction Company registered with the Reserve Bank of India under the provisions of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act). Arms is a Division of Arcil. Arcil has acquired from different Banks/financial institutions financial asset(s) with interest in underlying security under Sec.5 of the SARFAESI Act. The said financial assets now stand assigned to Arcil, in its capacity as Trustee of the trusts mentioned hereunder, under the provisions of SARFAESI Act. Offers/Bids are invited by the undersigned in sealed cover for purchase of the assets described herein below (possession of which has been taken under sec.13 (4) of SARFAESI read with Security Interest Enforcement Rules, 2002). The sale shall take place on "AS IS WHERE IS BASIS and AS IS WHAT IS BASIS" as per the brief particulars given hereunder. For detailed Terms and Conditions of the Sale the interested persons may collect the Bid/Tender Document from the concerned Branch office of Arcil as mentioned below. The properties are to be sold for recovery of the outstanding dues against the Borrower(s) as mentioned herein below.

Sr. No.	Loan Account Number/ Name of Bank	Name of Original Borrower/ Co-borrower/ Guarantor	Secured Property Address	Trust Name	Type / Size in/ Nature of property	Total dues Outstanding in INR	Earnest Money Deposit (EMD) in INR	Reserve Price(Rs.) in INR.	Date of Inspection	Date & Time of Auction	Type of Possession
1.	10237494870/SBI	Dharamvir Sharma / Manju Sharma / Vinod Kumar	(1) Residential Flat No G-2, Ground floor, LIG Flat Build on Plot No B-71 DLF, Dilshad Garden Extn-II, Ghaziabad, Pincode: 201005	Arcil- Retail Loan Portfolio-036-A- Trust	Land : N.A. Const/ Flat:450 Sq. Feet [Freehold]	17,79,443.25 as on 06.08.18	60,000	6,00,000	24.08.18 & 14.09.18	18-09-18 11:30 am	Physical
2.	19700043055/DHFL	Kamlesh Devi	(1) WZ-52-A First Floor with out roof right street no-12 prithivi park, rect No 15 killa No 22, Keshopur, MBS Nagar, Tilak Nagar, New Delhi, Delhi, Pincode:110018	Arcil- Retail Loan Portfolio-047-B- Trust	Land : N.A. Const/ Flat:394 Sq. Feet [Freehold]	20,04,319.23 as on 06.08.18	1,20,000	12,00,000	21.08.18 & 14.09.18	18-09-18 12:15 pm	Physical
3.	LBMRT00001 261241/ICICI Bank Ltd	Om Prakash / Nirmala	(1) H No 56 Khasra No 30 Ganga Puram, Rajpura Pincode: 250001	Arcil- Retail Loan Portfolio-001-D- Trust	Land : 995 Sq.feet. Const/ Flat:746 Sq. Feet [Freehold]	41,75,199.84 as on 06.08.18	1,10,000	11,00,000	16.08.18 & 23.08.18	30-08-18 11:30 am	Physical

Important Information regarding Auction Process

1. Auction Date	As prescribed herein above	5. Last date for Submission of EMD	Same Day 2 Hours Before Auction
2. Place for Submission of Bids And Place of Auction in Delhi	Arcil-Arms Office, Second Floor, Sethi Chambers, Plot No.2, DDA Local Shopping Centre, Near Vidya Bhawan Girls Senior Sec School, MOR Land, New Rajinder Nagar, New Delhi-110060 Tel: 01146370444	6. All payments including EMD to be made by way of Demand Draft payable at	New Delhi
3. Web-site For Auction	www.arms.net.in	7. Name in whose favour Demand Drafts to be drawn	The name as shown in Trust Column against each property
4. Contact Persons with Phone Nos.	Kamal Mishra/ Manish Tripathi / Mahamaya Chowdhury 9819820760/ 9336111001 / 9654997601	8. Time of Inspection	10 am -5 p.m

The properties are being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to Arcil. The Authorized Officer/ Secured Creditor shall not be responsible in any way for any third party claims/ rights/ dues. However, the intending bidders are free to make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies put on auction and claims/ rights/ dues/ effecting the property, prior to submitting their bid. A bidder may, on his own choice, avail the facility of online participation in the auction by making application in prescribed format which is available along with the offer/tender document on the website address mentioned hereinabove. Online bidding will take place at web-site of organization as mentioned hereinabove, and shall be subject to the terms and conditions contained in the tender document. The Tender Document and detailed Terms and Conditions for the Auction may be downloaded from our website www.arms.net.in or the same may also be collected from the concerned Branch office of Arcil as stated above. Please note that sale shall be subject to the terms and conditions as stated in the Bid Document. Sale is strictly subject to terms and conditions incorporated in this advertisement and the prescribed Bid/Tender Document. The Authorized Officer reserves right to reject any/all bids without assigning any reason. This notice should be treated as Notice as applicable under Rule 8(6) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002.

Date: 14.08.2018
Place: New Delhi

Asset Reconstruction Company (India) Ltd. CIN:- U65999MH2002PLC134884, www.arcil.co.in

Registered Office: The Ruby, 10th Floor, 29 Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai-400 028, Tel: +91 2266581300

Branch Address: Second Floor, Sethi Chambers, Plot No.2, D.D.A. Local Shopping Centre, Near Vidya Bhawan Girls Senior Secondary School, MOR Land New Rajinder Nagar, New Delhi - 110060, Tel: 011-46370444

Sd/-

Authorized Officer

Asset Reconstruction

Company (India) Ltd



मिशका एक्जिम लिमिटेड
 CIN L51909DL2014PLC270810
 पंजीकृत कार्यालय : जी-31, भूतल, क्रास रिवर माल, सीबीडी प्रारून्ड, शाहदरा, दिल्ली - 110032, PH NO- 9818110804, Email:mishkaexim@gmail.com,
 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के उद्धरित एकीकृत वित्तीय परिणाम

Sr. No.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वार्षिक	
		30.06.2018	30.06.2017	31.03.2018	31.03.2018	31.03.2018
1	संचालन से कुल आय (नेट)			अनअंकित	अंकित	अंकित
2	नेट लाभ/(हानि) (असाधारण मदों से पहले)	65.03	457.98	77.74	890.95	898.44
3	नेट लाभ/(हानि) कर से पहले (असाधारण मदों से पश्चात्)	(15.29)	6.45	23.11	4.80	5.46
4	नेट लाभ/(हानि) कर पश्चात् (असाधारण मदों से पश्चात्)	(15.29)	6.45	23.11	4.80	5.46
5	इक्वीटी शेयर कैपिटल (रु० 10/- मूल्य के प्रत्येक)	(16.56)	6.45	13.24	4.80	5.46
6	भंडार (भंडार रिजर्व को छोड़कर)	1445.00	1445.00	1445.00	(5.07)	(4.73)
7	प्रति शेयर आय वार्षिक-बेसिक एवं डायल्यूटेड	(0.11)	(0.04)	0.09	(27.87)	(27.32)
					(0.04)	(0.03)

Notes:-

- उपरोक्त तिमाही वित्तीय परिणामों का उद्धरित विस्तारित प्रारूप सेबी (लिस्टिंग दायित्वों) एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, के विनियमन के अंतर्गत दाखिल किये गये। तिमाही वित्तीय परिणामों का विस्तारित प्रारूप www.bseindia.com एवं www.mishkaeximlimited.com पर उपलब्ध है।
- अनअंकित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा समिति द्वारा की गई एवं जिसे कम्पनी के निदेशक मंडल की 13 अगस्त, 2018 की बैठक में अनुमोदित किया गया।
- पिछली वार्षिक अवधि/वार्षिक के आंकड़े मौजूदा आंकड़ों के साथ तुलनीय बनाने के लिए जहाँ भी जरूरी हो, व्यवस्थित/पुनर्गठित किये गये हैं।

स्थान : दिल्ली
 तिथि : अगस्त 13, 2018

कृते मिशका एक्जिम लिमिटेड
 हस्ता/-
 दिव्या बजाज
 कम्पनी सचिव

जनसाधारण सूचना-संपत्तियों की नीलामी एवं विक्रय हेतु

वित्तीय अस्तित्वों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनःनिर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के अन्तर्गत अवल संपत्तियों का विक्रय

एतद्वारा यह सूचित किया जाता है की असेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी (इंडिया) लिमिटेड (आर्सिल), भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा वित्तीय अस्तित्वों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनःनिर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 (सरफेसी अधिनियम) के प्रावधानों के अंतर्गत पंजीकृत एक प्रतिभूतिकरण एवं असेट पुनःनिर्माण कंपनी है। आर्सिल ने निम्न वर्णित बैंकों / वित्तीय संस्थाओं से सरफेसी अधिनियम की धारा 5 के अंतर्गत वित्तीय अस्तित्वों के प्रतिभूतिकरण का ब्याज सहित अधिग्रहण किया है। उक्त वित्तीय अस्तित्वों का आर्सिल को उसकी क्षमताओं के प्रयोग में सरफेसी अधिनियम के प्रावधानों के अंतर्गत निम्नलिखित न्यायों के न्यासी के रूप में अविहस्ताकृत है। प्रस्ताव / बोलियाँ अधोहस्ताक्षरकर्ता क द्वारा निम्न लिखित आस्तियों (जिनका कच्चा सरफेसी अधिनियम की धारा 13(4) उपरिष्ठ प्रतिभूति हित प्रवर्तन नियम 2002 के अंतर्गत लिया गया है) की खरीद हेतु आमंत्रित की जाती है। बिक्री "जहाँ है जैसी है" तथा "जो है जैसी है" निम्नवर्णित सश्लित विवरण के अनुसार बिक्री की विस्तृत नियमों व शर्तों हेतु इच्छुक बोलोदाता बोली / निविदा दर्तावेज आर्सिल के निम्नवर्णित संबंधित शाखा से प्राप्त कर सकते हैं। संपत्तियाँ निम्न विवरण के अनुसार ऋणियों की वसूली हेतु बेची जानी है।

क्र. सं.	ऋण खाता संख्या / बैंक का नाम	मूल ऋणी /सहऋणी / जमानतदार का नाम	प्रतिभूत आस्त का पता	न्यास का नाम	संपत्ति का साईज / प्रकार वर्गफीट में	कुल बकाया रु में	जमा धरोहर राशि (ईएमडी) (रु. में)	आरक्षित मूल्य राशि (रु. में)	निरीक्षण की तिथि दिनांक	नीलामी की तिथि व समय	कब्जे का प्रकार
1.	10237494870/SBI	धर्मवीर शर्मा / मंजु शर्मा / विनोद शर्मा	(1) रिहायशी फ्लैट नं. जी-2, भूतल, एलआईजी फ्लैट निर्मित प्लॉट नं. बी-71 डीएलएफ, दिलशाद गार्डन एक्सटेंशन- 11, गाजियाबाद, पिनकोड: 201005	Arcil-Retail Loan Portfolio-036-A- Trust	भूमि: एन.ए. निर्मित / फ्लैट: 450 वर्ग फीट (स्वतंत्र स्वामित्व)	17,79,443.25 दिनांक 06.08.18 तक	60,000	6,00,000	24.08.18 & 14.09.18	18-09-18 11:30 am	भौतिक
2.	19700043055/DHFL	कमलेश देवी	(1) डब्ल्यूजेड-52-ए, प्रथम तल, बिना छत के अधिकार, स्ट्रीट नं. 12, पृथ्वी पार्क, रेक्ट नं. 15, किला नं. 22, केशोपुर, एमबीएस नगर, तिलक नगर, नई दिल्ली, दिल्ली, पिनकोड: 110018	Arcil-Retail Loan Portfolio-047-B- Trust	भूमि: एन.ए. निर्मित / फ्लैट: 394 वर्ग फीट (स्वतंत्र स्वामित्व)	20,04,319.23 दिनांक 06.08.18 तक	1,20,000	21,00,000	21.08.18 & 14.09.18	18-09-18 12:15 pm	भौतिक
3.	LBMRT00001/261241/ICICI Bank Ltd	ओम प्रकाश / निर्मला	(1) म नं. 56 खसरा नं. 30, गंगा पुष्प, रजपुरा पिनकोड: 250001	Arcil-Retail Loan Portfolio-001-D- Trust	भूमि: 995 वर्गफीट निर्मित / फ्लैट: 746 वर्ग फीट (स्वतंत्र स्वामित्व)	41,75,199.84 दिनांक 06.08.18 तक	1,10,000	11,00,000	16.08.18 & 23.08.18	30-08-18 11:30 am	भौतिक

नीलामी प्रक्रिया से सम्बंधित महत्वपूर्ण सूचना

1. नीलामी की दिनांक	उपरोक्तानुसार प्रस्तावित	5 धरोहर राशि जमा कराने की अंतिम तिथि	नीलामी समय से उसी दिवस दो घण्टे पूर्व
2. ब्रिड जमा कराने का स्थान एवं नीलामी का स्थान दिल्ली	आर्सिल-आर्मस कार्यालय: द्वितीय तल, सेठी चैम्बर्स, प्लॉट नं. 2, डी.डी.ए. लोकल शांति संस्तर, विद्या भवन गलर्स सीनियर सैकण्डरी स्कूल के पास, एमओआर लैंड, न्यू राजेंद्र नगर, नई दिल्ली 110060 फोन नं. 011-46370444	6 समस्त भुगतान हेतु डिमांड ड्राफ्ट धरोहर राशि के रूप में जहाँ पर देय होंगे	नई दिल्ली
3. नीलामी संस्था की वेब साइट	www.arms.net.in	7 जिसके नाम डिमांड ड्राफ्ट देय होंगे	प्रत्येक संपत्ति के समक्ष दिये गये न्यास के नाम
4. संपर्क व्यक्ति फोन नं. के साथ	कमल मिश्रा / मनीष त्रिपाठी / महायामा चौधरी 9819820760 / 9336111001 / 9654997601	8 निरीक्षण का समय	प्रातः 10.00 बजे से सायं 5.00 बजे तक

संपत्तियों को सभी मौजूदा और भविष्य के भार के साथ बेचा जायेगा चाहे आर्सिल को ज्ञात हो या न हो। प्राधिकृत अधिकारी / प्रतिभूत लेनदार किसी भी तीसरी पार्टी के दावों / अधिकार / बकाया राशि के लिए उत्तरदायी नहीं होगा। परंतु इच्छुक बोलोदाता अपनी नीलामी बोली जमा करने से पहले, बाबत प्रभार, संपत्ति के टाइटल / नीलामी में संपत्ति / यों के दावों और अधिकारों / बकायों / संपत्ति को प्रभावित करने से सम्बंधित अपनी स्वतंत्र जानकारी कर लें। बोलीदाता ऑनलाइन नीलामी में हिस्सा लेने हेतु अपनी सुविधानुसार उपरोक्त लिखित वेबसाइट पर उपलब्ध प्रस्ताव / निविदा फार्म निर्धारित प्रारूप में हमारी उपरोक्त वेबसाइट पर आवेदन कर सकते हैं ऑनलाइन नीलामी सगंठन की उपरोक्त वर्णित वेबसाइट पर होगी और इसकी नियम व शर्तों निविदा प्रपत्र में वर्णानुसार होगी। निविदा प्रपत्र तथा नीलामी हेतु विस्तृत नियमों एवं शर्तों को हमारी वेबसाइट www.arms.net.in से डाउनलोड किया जा सकता है या आर्सिल के संबंधित शाखा कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है। कृपया ध्यान रहे कि बिक्री नीलामी प्रपत्र में वर्णित नियमों तथा शर्तानुसार होगी। बिक्री प्रस्तावित बोली / नीलामी प्रपत्र तथा इस विज्ञापन के अनुसार नियमों एवं शर्तों के अनुसार ही होगी। प्राधिकृत अधिकारी बिना कोई कारण बताये किसी एक अथवा समस्त बोलियों को निरस्त करने का अपना अधिकार सुरक्षित रखता है। इस नोटिस को प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) अधिनियम 2002 के नियम 8(6) के अंतर्गत लागू नोटिस के रूप में समझा जावे।

दिनांक: 14.08.2018
 स्थान: नई दिल्ली

असेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी (इंडिया) लिमिटेड CIN: U65999MH2002PLC134884, www.arcil.co.in,
 पंजीकृत कार्यालय: द रूबी, 10 वीं मंजिल, 29 सेनापति बापट मार्ग, दादर (प.) मुंबई-400028 (इण्डिया) फोन: +91-2266581300
 शाखा पता: द्वितीय तल, सेठी चैम्बर्स, प्लॉट नं. 2, डी.डी.ए. लोकल शांति संस्तर, विद्या भवन गलर्स सीनियर सैकण्डरी स्कूल के पास, मोर लैंड, न्यू राजेंद्र नगर, नई दिल्ली- 110060 फोन नं. 011-46370444

हस्ताक्षर
 प्राधिकृत अधिकारी
 असेट रिकन्स्ट्रक्शन
 कंपनी (इंडिया) लिमिटेड